Apcedendo a transforindo SU33 quotasoolo valor nominal-n de 32.000- quotaa no valor de CrS 32.000,00 (Trinta e ... Uj13 Mil Cruzeil:oa),num valor unitário de Cr$ 1,00 (um cruzniro 
),cade ume,no socio ALCIDES GINO DOS SANTOS, 12.0007quotas no / 
solo, de Cri 12.000,00 (doze mil cruzeiros), 6 ao socio ingres-seats Sr.ANTONIO FERNANDES DE ARAUJp,bras.pcseadopmniortcomorci 
antepresso dom.sm Cinnorta-Proato a rua Soroosba a/nolportaddr.de c.id.nG. 816.627,expoelo Instede Id.do Pr.20.000-quotas no valo: de Cr3 20.000400 (vinto mil cruzeiroo),declarando baton -